



ESTRELLA DAMM
Cerveza
lata 33 cl (1,82€/l)

0,60€



Bock Damm
Premium Quality Dark Beer
NEGRA MUNICH

BOCK DAMM
Cerveza negra
lata 33 cl

llevando 2 unidades
0,50€
ud
1,52€/l

2 x 1€

2ª ud
-50%



FREDDAM

FREE DAMM
Cerveza
0'0 lata 33 cl (1,73€/l)
1 unidad 0,57€

llevando 2 unidades
0,43€
ud
1,30€/l



2 x 1€

TURIA
TORRADA

TURIA
Cerveza
botella 25 cl

llevando 2 packs
0,50€
ud
2€/l



Voll-Damm
DOBLE MALTA

VOLL DAMM
Cerveza
extra pack 6 x 25 cl
(2,40€/l)

3,60€



2 + 1
gratis

Arizona.

ARIZONA
Refresco de té
50 cl (2,18€/l)
1 unidad 1,09€

llevando 3 unidades
0,73€
ud
1,46€/l



2 + 1
gratis

FuenteLiviana

FUENTE LIVIANA
Agua mineral
1,5 l (0,39€/l)
1 unidad 0,58€

llevando 3 unidades
0,39€
ud
0,26€/l



Gallina Blanca



Gallina Blanca



Gallina Blanca



GALLINA BLANCA
Yatekomo
Pollo bolsa pack 3 ud

2 x 3€

llevando 2 packs

1,50€
pack

0,50€/ud



GALLINA BLANCA
Yakisoba yatekomo
classic - pollo
bolsa 93 g (11,83€/kg)
1 unidad 1,10€

2ªud -50%

llevando 2 unidades

0,83€
ud

8,92€/kg



GALLINA BLANCA
Yakisoba Yatekomo
Clásico - pollo - carne - curry
vaso 93 g (17,10€/kg)
1 unidad 1,59€

2 + 1 gratis

llevando 3 unidades

1,06€
ud.

11,40€/kg



EL PAVO
Canelones
18 placas (0,06€/placa)

1€



AVECREM
Sazonador
Ajo perejil - pollo 143 g
(13,08€/kg)
1 unidad 1,87€

2ªud -50%

llevando 2 unidades

1,41€
ud

9,86€/kg

AVECREM
Caldo
Pollo 12 pastillas
(0,14€/pastilla)
1 unidad 1,69€

AVECREM
Caldo de pollo
8 pastillas (0,15€/pastilla)
1 unidad 1,18€

2 + 1 gratis

llevando 3 unidades

0,79€
ud.

0,10€/pastilla



2ªud -50%

llevando 2 unidades

1,27€
ud.

0,11€/pastilla



GALLINA BLANCA
Caldo casero
100% natural 1 l

2 x 2,80€

llevando 2 unidades

1,40€
ud



GALLINA BLANCA
Sopas sobre
Cocido - ave con fideos -
pollo con fideos
pack 3 ud

2 x 2,20€

llevando 2 packs

1,10€
pack

0,37€/ud



2 x 2,80€

llevando 2 unidades

1,40€
ud.

GALLINA BLANCA
Platos preparados
Tallarines - spaguettis -
risotto



Gallina Blanca



Gallina Blanca



Gallina Blanca





BACHI
Atún
Aceite de girasol
650 g (9,92€/kg)

6,45€



CAMPOS
Bonito del norte
En aceite de oliva - escabeche
104 g (32,69€/kg)

3,40€



CAMPOS
Atún claro
en aceite - escabeche
190 g (17,89€/kg)

3,40€



CAMPOS
Atún claro
En aceite de oliva
frasco 140 g (26,07€/kg)

3,65€



CAMPOS
Atún claro
En aceite de oliva - virgen extra
208 g pack 3 ud +1 GRATIS (16,83€/kg)

3,50€



DANI
Berberechos
40/50
63 g (70,63€/kg)

4,45€



DANI
Almejas chilenas
Al natural 78 g
(25,64€/kg)

2€



DANI
Navajuelas
Al natural 63 g
(31,75€/kg)

2€



DANI
Pulpitos
en aceite 60 g
(44,17€/kg)

2,65€



DANI
Trozos de sepia
en su tinta - salsa americana
68 g (32,35€/kg)

2,20€



CABO DE HORROS
Almejones
al natural 63 g
(19,05€/kg)

1,20€

síguenos en:



tus tiendas **HIPER USERA** y **TUCASH** en:
www.hiperusera.es

HIPER USERA S.L. Pol. Ind. Las Avenidas, avda. Principal s/n 28991-TORREJÓN DE LA CALZADA (MADRID)

BUSCA TU TIENDA

